
Telefon: 618-561
List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 50,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR8723900011807700005

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B R E L A

GODINA XIX               Broj 12 
Brela, 29. studenog 2021.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Odluka o imenovanju predstavnika Općine Brela u Skupštinu LAGUR-a „Bura“..................................................242

    



Strana 242 - broj 12                                   GLASNIK                     Ponedjeljak 29. studenog 2021.

Na temelju članka 48. Zakon o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20), članka 47. Statuta Općine Brela („Glasnik – 
službeno glasilo Općine Brela“ br.01/13), te Odluke 
o osnivanju lokalne akcijske grupe u ribarstvu  
„BURA“ donesene na 1. sjednici Općinskog vijeća 
Općine Brela, održane 28.rujna 2021. godine, 
načelnik Općine Brela dana 24. studenog 2021. 
godine donosi

ODLUKU
o imenovanju predstavnika Općine Brela u 

Skupštinu LAGUR-a „Bura“

Članak 1.
Stipe Ursić, načelnik Općine Brela, imenuje se za 

predstavnika Općine Brela u Skupštinu LAGUR-a 
„Bura“.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

donošenja i objaviti će se u „Glasniku – službenom 
glasilu Općine Brela“.

Klasa: 023-05/21-01/447
Ur.broj: 2147/03-02/1-21-01/1
Brela, 24.11.2021. godine

                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                           Stipe Ursić


